· Chiarimento PI353618-19

Ultimo aggiornamento 23/12/2019 15:14

Domanda : La presentazione della campionatura è richiesta per tutti i lotti ? 

Risposta : NO. Nell’allegato 1B è presente una specifica colonna con l’indicazione della campionatura da inviare in fase di presentazione dell' offerta. In fase di valutazione la Commissione Giudicatrice potrà eventualmente richiedere ulteriore campionatura. 

· Chiarimento PI378237-19

Ultimo aggiornamento 23/12/2019 15:12

Domanda : a) Pag 2 di 5 del capitolato speciale art 3 punto 1 chiediamo conferma che si possano presentare prodotti equivalenti secondo la normativa vigente del codice degli appalti. b) Pag 32 del disciplinare punto c per documentazione attestante il possesso di test di embriotossicità MEA/ test di sopravvivenza spermatica/ test endotossine (analisi LAL) o test equivalenti intendete un documento che descriva il procedimento del test o solo la pagina del catalogo attestante che i test sono stati eseguiti? c) A pag 7 dell’allegato 10 scrivete che volete l’offerta col prezzo per U.M. per il lotto 3 volete il prezzo a boccetta o a ml? d) E’ possibile offrire alternative nel medesimo lotto? e) Per il lotto 11 si chiede conferma che venga richiesto un catetere con anello di metallo ecoriflettente. 

Risposta : a) Sì, secondo quanto indicato al par. 16.1 del disciplinare “L’offerta tecnica deve rispettare le caratteristiche minime stabilite nel capitolato, pena l’esclusione dalla procedura di gara, nel rispetto del principio di equivalenza di cui all’art. 68 del Codice”. E’ onere della ditta offerente dimostrare che le soluzioni proposte ottemperano in maniera equivalente ai requisiti definiti dalle specifiche tecniche. b )Si intende presentazione di specifica certificazione. c)Nell’allegato 10 scheda offerta economica di dettaglio è presente la colonna con l'indicazione dell'U.M. per ciascun riferimento. d)No. e)Come descritto nel capitolato occorre una “punta eco rifrangente” visibile per via ecografica non un anello di metallo eco riflettente. 

· Chiarimento PI380957-19

Ultimo aggiornamento 23/12/2019 15:00

Domanda : LOTTI 26 e 29 : i prodotti richiesti devono essere "Test: Mea e/o LAL ", intendete quindi che è sufficiente una solo delle due certificazioni ? 

Risposta : SI'. 

· Chiarimento PI387671-19

Ultimo aggiornamento 23/12/2019 14:57

Domanda : Si chiede di confermare che per il lotto n. 30 la campionatura dovrà essere presentata su eventuale richiesta della commissione giudicatrice. 

Risposta : Si conferma [image: image1][image: image2][image: image3]
